
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,647,150

8,416,550

6,535,000

5,649,000

7,258,500

7,225,000

3,153,500

7,697,600

7,232,150

7,532,950

7,158,750

8,144,600

7,327,000

2,681,100

21,936,700

8,227,350

15,746,100

13,590,000

4,417,500

8,740,500

3,849,500

1,004,692

220,000

12,167,150

7,414,850

3,518,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

25,211

22,074

26,312

14,360

22,428

8,017

14,750

5,000

25,000

25,000

17,500

34,230

14,785

24,523

24,856

13,000

28,319

25,531

25,250

26,679

19,342

18,750

5,000

26,568

25,892

23,125

39,195,894

28,257,180

17,225,420

12,447,902

22,083,000

14,207,104

10,656,000

16,484,098

26,004,012

24,977,900

20,547,763

26,005,540

13,759,400

10,639,891

85,890,716

31,024,975

73,198,855

51,792,500

20,951,500

42,630,200

23,452,500

2,303,000

0

75,447,000

33,768,000

18,157,596

特別寄付金 合計

日立

日立南

高萩

北茨城

日立港

日立北

日立中央

那珂湊

常陸太田

大子

大洗

勝田

東海那珂

ひたちなか

水戸

笠間

水戸西

水戸南

友部

水戸東

水戸さくら

水戸好文

茨城ロータリーＥクラブ

古河

境

岩井

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

360,000

145,000

122,500

130,000

175,000

142,500

42,500

115,000

160,000

105,000

80,000

130,000

177,500

95,000

602,500

35,000

360,000

392,500

105,000

317,500

180,000

80,000

60,000

255,000

145,000

45,000

1,430,000

561,380

509,000

229,000

610,000

90,000

223,000

0

615,000

420,000

200,000

760,000

340,000

420,000

2,430,000

160,000

1,679,000

1,650,000

400,000

1,390,000

555,000

220,000

0

1,100,000

580,000

140,000

普通

1,790,000

706,380

631,500

359,000

785,000

232,500

265,500

115,000

775,000

525,000

280,000

890,000

517,500

515,000

3,032,500

195,000

2,039,000

2,042,500

505,000

1,707,500

735,000

300,000

60,000

1,355,000

725,000

185,000

71

32

24

25

35

29

18

23

31

21

16

26

35

21

122

15

72

80

20

64

38

16

12

51

28

8

2023年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

53,843,044

36,673,730

23,760,420

18,096,902

29,341,500

21,432,104

13,809,500

24,181,698

33,236,162

32,510,850

27,706,513

34,150,140

21,086,400

13,320,991

107,827,416

39,252,325

88,944,955

65,382,500

25,369,000

51,370,700

27,302,000

3,307,692

220,000

87,614,150

41,182,850

21,676,096

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,200,050

3,750,000

12,675,450

8,354,700

5,957,100

9,398,600

6,398,000

2,613,500

3,556,000

9,003,500

14,429,700

15,517,900

11,000,500

5,507,500

3,934,500

6,142,000

2,360,500

1,463,500

7,987,550

10,471,900

6,414,000

5,551,500

2,239,700

1,773,500

7,121,000

10,714,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

23,867

18,043

9,516

11,022

26,000

16,326

27,500

25,000

25,100

10,625

46,940

27,852

23,361

20,280

14,166

18,867

18,636

6,590

34,393

24,905

24,444

31,944

8,000

23,750

31,800

20,930

55,817,711

11,613,000

38,545,500

21,400,500

19,602,355

24,727,500

25,332,000

13,100,000

8,437,700

30,584,202

117,162,635

61,530,000

47,161,000

22,929,150

16,356,500

16,695,000

6,320,000

2,953,985

46,522,109

46,201,000

29,354,141

37,995,100

2,878,225

8,555,960

28,952,000

38,232,000

特別寄付金 合計

古河東

古河中央

下館

結城

真壁

下妻

しもだて紫水

筑西きぬ

岩瀬

石岡

土浦

土浦南

つくば学園

石岡８７

土浦中央

つくばシティ

阿見

つくばサンライズ

竜ケ崎

水海道

取手

牛久

守谷

龍ケ崎中央

鉾田

鹿島臨海

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

265,000

230,000

115,000

107,500

90,000

160,000

255,000

60,000

98,000

80,000

245,000

427,500

442,500

127,000

60,000

260,000

65,000

52,500

165,000

260,000

90,000

180,000

24,000

40,000

150,000

220,000

1,000,000

600,000

180,000

135,000

300,000

640,000

1,120,000

240,000

404,000

90,000

2,102,000

1,940,000

1,660,000

380,000

110,000

740,000

140,000

20,000

970,000

1,060,000

350,000

970,000

0

150,000

804,000

680,000

普通

1,265,000

830,000

295,000

242,500

390,000

800,000

1,375,000

300,000

502,000

170,000

2,347,000

2,367,500

2,102,500

507,000

170,000

1,000,000

205,000

72,500

1,135,000

1,320,000

440,000

1,150,000

24,000

190,000

954,000

900,000

53

46

31

22

15

49

50

12

20

16

50

85

90

25

12

53

11

11

33

53

18

36

3

8

30

43

2023年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

64,017,761

15,363,000

51,220,950

29,755,200

25,559,455

34,126,100

31,730,000

15,713,500

11,993,700

39,587,702

131,592,335

77,047,900

58,161,500

28,436,650

20,291,000

22,837,000

8,680,500

4,417,485

54,509,659

56,672,900

35,768,141

43,546,600

5,117,925

10,329,460

36,073,000

48,946,000

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,393,750

4,633,500

3,738,000

15,900,850

412,693,942

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,000

17,083

21,136

0

23,379

8,714,000

10,354,607

8,421,000

48,059,952

1,595,616,778

特別寄付金 合計

玉造

波崎

鹿島中央

2820その他

合計

(年)

(年)

(年)

35,000

65,000

105,000

0

9,031,500

0

140,000

360,000

200,000

34,196,380

普通

35,000

205,000

465,000

200,000

43,227,880

7

12

22

0

1,849

2023年6月30日

5,000

5,000

5,000

0

13,107,750

14,988,107

12,159,000

63,960,802

2,008,310,720

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


